3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

Mes siūlome: 

Pavadinimas Kaina, Eur be PVM Kaina, Eur su PVM 

Gatvių apšvietimo atnaujinimas pagal 

programą Obelių seniūnijoje 

15 371,90 18 600,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM yra 18 600,00 Eur. (Aštuoniolika tūkstančių šeši šimtai Eur. 00 

ect.) 
        (žodžiais) 

Pastabos:  

- kaina pasiūlyme nurodoma, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- į kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, tame tarpe ir E. sąskaitos pateikimo sąnaudos;  

- tais  atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių  nepildo ir nurodo